



NMK Gokart innbyr i 2017 til kartingskole på Rudskogen motorsenter helgen 6 – 7 mai.

NMK kartingskolen avholdes i sammenheng med NMK raceweekend hvor det er motorsport i fokus på Rudskogen.

Kartingskolen 2017 vil bli avholdt søndag 7. mai på gokartbanen på Rudskogen motorsenter.

Her vil NMK Gokart være på plass med sine representanter.

De vil løse dere gjennom dagen.

NMK's kartingskole er åpen for alle som vil delta, er det nye utøvere så vil det være mulig og løse engangslisens og leie løpskart for prøving. Dette innebærer at man deltar på kartingskolen.

Deltageravgift for kartingskolen : 200kr

NMK kartingskolen vil ta for seg følgende

- Teori og praksis rundt sporvalg og plassering på banen.
- det vil være teori og litt praksis rundt det grunnleggende med oppsett
- Fokus på flaggopplæring og Fair Race
- En sosial dag hvor vi kan utveksle erfaringer og syn

Vi gleder oss til en innholdsrik dag og ønsker alle velkommen

For mer info og spørsmål ta kontakt med oss eller sjekk ut vår facebook side.

mvh
NMK Karting



NMK Raceweekend

Rudskogen 5.-7.mai 2017

DRIFTING

NMK innbyr til **DRIFTING** trening, kjøring og Show på Rudskogen motorsenter helgen 5 – 7 mai.

Dette er i sammenheng med NMK raceweekend hvor det er motorsport i fokus på Rudskogen.

Det er satt opp flere "pass" på både fredag, lørdag og søndag med benevnelsen DRIFTING.

På Lørdag og Søndag innbys det spesielt til **Drifting SHOW!**

I tillegg blir det mulighet til "frikjøring" under Banedagkjøringen.

PRISER:

Fredag Kr.800,-

Lørdag Kr.500,-

Søndag Kr.500,-

Følg med på www.nmk.no for detaljer.

Vi gleder oss til en innholdsrik dag og ønsker alle velkommen!

Med hilsen
NMK





RACEWEEKEND – MOTORDAG

RUDSKOGEN 5. – 7. mai 2017

NMK innbyr til **MOTORDAG/BANEKJØRING** på Rudskogen motorsenter helgen 6 – 7 mai. Dette er i sammenheng med NMK raceweekend hvor det er motorsport i fokus på Rudskogen.

Banekjøringen vil være åpen fra fredag ettermiddag, lørdag og søndag på oppsatte tider ved banekapasitet.

Priser: Fredag Kr. 800,- Lørdag Kr. 500,- Søndag Kr. 500,-

Banekjøringen vil bli organisert etter følgende regler:

https://bilsport.no/wp-content/uploads/2016/03/Reglement-Banedag-oppvisning-17_03_16.pdf

Banekjøring skal gjennomføres i tre ulike klasser. Disse tre klassene kan ikke kjøre samtidig. Alle som kjører etter dette reglement må ha gyldig førerkort.

Klasse 1 Biler uten bur. Fører med hjelm. (max 70 km/t snitthastighet)

Klasse 2 Biler uten bur. Fører med hjelm og brannhemmende kjøreutstyr.
(max 110 km/t snitthastighet)

Klasse 3 Biler med bur. Fører med FIA godkjent kjøreutstyr.
(max 130 km/t snitthastighet)

Engangslisens kan løses for kr. 200,- som lisensierer bilen din og deg selv. Skal man ha med passasjer, må denne være over 150 cm. Lisens på passasjer koster per nå kr. 75,- Arrangør- og føreransvarsforsikringen er i prinsippet en parallell til bilansvarsforsikringen som er obligatorisk for registrerte biler. Men dette er ikke en kaskoforsikring som dekker skader på bilen.

Vi oppfordrer alle som skal kjøre på bane til å tenke på egen og andres sikkerhet!

Vi gleder oss til en innholdsrik dag og ønsker alle velkommen for mer info og spørsmål ta kontakt med oss www.nmk.no eller sjekk ut vår facebook side <https://www.facebook.com/nmkno>

Med vennlig hilsen
NMK





NMK Raceweekend

Rudskogen 5.-7.mai 2017

NMK innbyr **OFFROAD BIL OG SUPERMOTARD** til Rudskogen motorsenter helgen 6 – 7 mai. Dette er i sammenheng med NMK raceweekend hvor det er motorsport i fokus på Rudskogen.

For mer detaljer ta kontakt innad i din "gruppe" eller Kontakt NMK på post@nmk.no

Vi gleder oss til en innholdsrik dag og ønsker alle velkommen!

Med hilsen
NMK

